
UCHWAŁA NR 339/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu na podstawie umowy między 
jednostkami samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 559 i 583) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 3051)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu z  budżetu gminy Świecie na 2022 r.  

w wysokości 906.313 zł  na  przebudowę drogi powiatowej Morsk - Świecie - Dworzysko II etap.  

§ 2. Szczegółowe warunki i zasady udzielenia pomocy finansowej oraz jej rozliczenia określone 

zostaną w umowie podpisanej pomiędzy Gminą Świecie a Powiatem Świeckim. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

 
1) Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927,1981, 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 

Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały

Nr 339/22 Rady Miejskiej w Świeciu

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Gmina może udzielić pomocy finansowej innym

jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie odrębnej uchwały.

W budżecie gminy Świecie na 2022 rok zaplanowane zostały środki na pomoc finansową dla

Powiatu Świeckiego w wysokości 906.313. zł. Jest to kwota, która nie została wydatkowana przez

Powiat na realizację przebudowy drogi powiatowej Morsk - Świecie - Dworzysko II etap w roku

2021, wprowadzona jest ponownie na dofinasowanie tego zadania.

Środki te przekazane zostaną na podstawie porozumienia między jednostkami samorządu

terytorialnego i rozliczone na podstawie faktur i protokołu odbioru dofinansowanego zadania.

Podpisany Strona 2




